.001 costituito da dormienti realizzati con pianelle in laterizio pieno a secco o in legno di essenza forte opportunamente immerso in olio

bollente; compreso altresì il rivestimento laterale con le medesime pianelle poste a secco. Per capriate
euro (centocinquantacinque/18) cad 155,18

Nr. 6 Perforazioni con trapano a mano. Perforazioni di murature piene o a sacco, preventivamente consolidate, di mattoni, pietrame o miste,
24.04.001* con trapano ad azionamento elettrico a mano, con punte al Widia e/o diamantate a distruzione di nucleo.

[...]

il rinterro eventuale delle materie depositate ai margini dello scavo se ritenute idonee dalla D.L.; il carico, il trasporto e lo
scarico, del materiale di risulta a qualsiasi distanza nell'ambito del cantiere anche su rilevato, se ritenuto idoneo dalla D.L.. E' inoltre
compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.
euro (centoottantadue/88) mc 182,88

Nr. 9 SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA CON USO DI PICCOLI MEZZI RISPONDENTE AI C.A.M.. Scavo di fondazione a sezione
02.01.0072.C obbligata, eseguito con l’impiego di mini-escavatori, piccoli trattori, mini-pale anche a campioni di qualsiasi lunghezza, di materie di

[...]

il carico, il trasporto e lo scarico a rifiuto, fino a qualsiasi distanza, del materiale di risulta. E' inoltre compreso quanto altro
occorre per dare il lavoro finito. Con l'uso di mezzo meccanico.
euro (cinquantanove/29) mc 59,29

Nr. 14 idem c.s. ...lavoro finito. Eseguito a mano o con altro mezzo manuale.
02.03.0020.0 euro (centoottantasette/94) mc 187,94
02
Nr. 15 DEMOLIZIONE DI CALCESTRUZZO NON ARMATO. Demolizione totale o parziale di calcestruzzo non armato, di qualsiasi forma o
02.03.0030.0 spessore. Sono compresi: l'impiego di mezzi d'opera adeguati alla mole delle strutture da demolire; le opere di recinzione provvisorie e

[...]

il carico, il trasporto e lo scarico a rifiuto, fino a qualsiasi distanza, del materiale di risulta. E'
inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Con l'uso di mezzo meccanico.
euro (cento/68) mc 100,68

Nr. 17 idem c.s. ...lavoro finito. Eseguito a mano o con altro mezzo manuale.
02.03.0040.0 euro (trecentoundici/00) mc 311,00
02
Nr. 18 DEMOLIZIONE DI MASSETTO. Demolizione di massetto e/o sottofondo in calcestruzzo o altra miscela. Sono compresi: il calo, il
02.03.0060.0 carico, il trasporto e lo scarico a rifiuto, fino a qualsiasi distanza, del materiale di risulta. E' inoltre compreso quanto altro occorre per

[...]

01 a rifiuto, fino a qualsiasi distanza, del materiale di risulta. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Demolizione

di comignoli in elementi prefabbricati di cemento, laterizio, etc.
euro (sessantatre/77) cad 63,77

Nr. 31 idem c.s. ...comignoli in muratura.
02.03.0190.0 euro (centosedici/34) cad 116,34
02
Nr. 32 DEMOLIZIONI DI CANNE FUMARIE O DI AERAZIONE. Demolizione di canne fumarie o di aerazione, eseguite in laterizio, in
02.03.0200 P.V.C., in gres o simili. Sono compresi: la riapertura del vano; il calo a terra del materiale; il carico, il trasporto e lo scarico a rifiuto, fino

[...]

l'uso per la durata delle fasi di lavoro che lo
01 richiedono al fine di garantire una ordinata gestione del cantiere garantendo la sicurezza dei lavoratori; il trasporto presso il cantiere e

l'allontanamento a fine opera. Per il primo mese o frazione.
euro (duecentosessantaotto/49) cad 268,49

Nr. 43 idem c.s. ...opera. Per ogni mese in più o frazione dopo il primo
02.07.0100.0 euro (centocinquantasei/62) cad 156,62
02
Nr. 44 CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 01. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati
02.07.0171.0 come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recupero e/o discariche autorizzate comprensivo di ogni onere, tasse e contributi;